

# Lars Kaer Holding ApS

Stationsvej 1 A, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 36 44 15 85

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

---

Lars Kær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Kaer Holding ApS Stationsvej 1 A 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 36 44 15 85
	Stiftet: 18. november 2014
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Lars Kær
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Associeret virksomhed</b>	Brdr. Kaer's lejeboliger ApS, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og anden form for investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Den associerede virksomhed, som selskabet ejer anparten i, har ligeledes tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, men forventer forbedringer vil medføre reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsrapporten for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.293</b>	<b>-4.230</b>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.293</b>	<b>-4.230</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	21.205
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-49</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.293</b>	<b>16.926</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.293</b>	<b>16.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	16.926
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.293</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.293</b>	<b>16.926</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	12.638	16.931
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.638</b>	<b>16.931</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.638</b>	<b>16.931</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	-42.987	-38.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.013</b>	<b>11.305</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.501
Anden gæld	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	5.626
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.625</b>	<b>5.626</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.638</b>	<b>16.931</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	2018	2017
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Den associerede virksomhed, som selskabet ejer anparter i, har ligeledes tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, men forventer forbedringer vil medføre reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsrapporten for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	49
	<b>0</b>	<b>49</b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-25.000	-25.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-43.847	-50.003
Regulering til indre værdi	43.847	50.003
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Brdr. Kaer's lejeboliger ApS	Varde	50 %

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	-43.847	-50.003
Regulering	43.847	50.003
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-38.694	-55.621
Årets overførte overskud eller underskud	-4.293	16.926
	<u><b>-42.987</b></u>	<u><b>-38.695</b></u>